
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CEPE N° 2.931 	
un;1 

Resolve sobre recurso interposto por candidato 
ao Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata o Edital PROAD n° 047/2006—UFOP, 
realizado para o cargo de Professor Assistente, 
nível 1, da Carreira do Magistério da Universidade 
Federal de Ouro Preto. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em reunião extraordinária, realizada em 12 de junho de 2006, no uso de suas atribuições 
legais, considerando: 

o disposto no Parecer/PGF/PF/UFOP n° 19/2006 e a demais documentação 
constante do processo UFOP n° 1.964/2006, 

RESOLVE: 

Não dar provimento ao recurso interposto pela candidata Rita de Cássia Ribeiro, 
referente à anulação do Concurso Público de Provas e Títulos de que trata o Edital PROAD no 
047/2006-UFOP, realizado para o cargo de Professor Assistente, nível 1, da Carreira do 
Magistério, área Técnica Dietética, Dietética e Estágio Supervisionado em Administração de 
Serviços de Alimentação. 

Ouro Preto, em 12 de junho de 2006. 

Prof,4ão Luiz Martins 

Çf residente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@  ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 



-ç 

- 
4 * 

: 

DESTINATÁRIO  

RUA N2  

DIS 	RIMINAÇÃO 

s. 
RECEBIDO 

EM /  

REMETIDO EM 	) 9, 	DE 	O 6 DE ASSI4RA OU CARIMBO 

DESTINATÁRIO 
j:,y 

RUA . N  

DISCRIMINAÇÃO 
971/i 	(>06 U 

RECEBIDO 

EM / _061 O 

REMETIDO EM / DE DE ASSINTARA OU CARIMBO 

DESTINATÁRIO P S O 
RUA N9  

DISCRIMINAÇÃO :'RECEBIDO 

EM _// 	i2 	/Q 

	

- 	 c 
REMETIDO M 	2-? 	DE 	O 

do C 0AM-O 

DE 	O) 
fl') 

ASSINA/liRA OU CARIMBO 

DESTINATÁRIO  

RUA N2  

\4er-c 
DISCRIMINAÇÃO 

Sp 

cL 	Ct) -r--p 

.. 

ctç 

	

RE 	0,0 

/ 
EM 	;' 	/ 	C 

________________________ •1 
REMETIDOEM DEO DE 06 URAUCARIMBO '  

DESTINATÁRIO o&. 6i--c 
RUA N  

DISCRIMINAÇÃO J 	« 33 i 
93 

RECEBIDO 

EM 	/ O 	/ 

REMETIDO EM 
1) 
-.) 	 DE DE-O 

v 


